

# TALHUSET APS

**CVR-nr.: 35808116**

Østerågade 25 1  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/05/2022**

---

**Karen Ann Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TALHUSET APS

Østerågade 25 1

9000 Aalborg

CVR-nr: 35808116

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet udfører bogholderi og administration for mindre virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Resultatet er positivt og anses som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffen begivenheder efter regnskabets afslutning som har betydning for resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.536.003</b>	<b>1.256.067</b>
Personaleomkostninger		-1.499.008	-1.176.170
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>36.995</b>	<b>79.897</b>
Andre finansielle indtægter		-822	34
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>36.173</b>	<b>79.931</b>
Skat af årets resultat		-7.942	-17.584
<b>Årets resultat</b>		<b>28.231</b>	<b>62.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	
Overført resultat		3.231	62.347
<b>I alt</b>		<b>28.231</b>	<b>62.347</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.600	19.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.600</b>	<b>19.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.600</b>	<b>19.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.090	185.448
Igangværende arbejder for fremmed regning		116.000	100.000
Tilgodehavende skat		0	8.237
Andre tilgodehavender		40.990	46.454
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>277.080</b>	<b>340.139</b>
Likvide beholdninger		329.230	107.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>606.310</b>	<b>447.446</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>625.910</b>	<b>467.046</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		88.986	74.873
Forslag til udbytte		25.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>153.986</b>	<b>114.873</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.343	16.876
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.747	58.019
Skyldig selskabsskat		9.671	17.584
Skyldig moms og afgifter		346.701	104.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.462	155.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.924</b>	<b>352.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.924</b>	<b>352.173</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>625.910</b>	<b>467.046</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret